
Uchwała Nr VI/44/2003 

Rady Gminy Liniewo 

z dnia 15 kwietnia 2003 r. 

  
  
  
w sprawie: uchylenia Uchwały Nr V/33/2003 w sprawie 
powołania Gminnej  
                Komisji d/s Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. 

  
  
  
         Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jedn. tekst  Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591) Rada Gminy Liniewo uchwala co 
następuje: 

  

  

                                                        § 1 

  
Uchyla się Uchwałę Nr V/33/2003 Rady Gminy Liniewo z 
dnia 25 lutego 2003 r.  
w sprawie powołania gminnej Komisji d/s Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  
                                                      

                                                        § 2 

  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
  
                                                        § 3 

  
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  

Strona 1 z 2

2006-12-22http://bip.liniewo.pl/admin/preview.php?id=49&content=12514&preview=true



  
  
                                                  Uzasadnienie 

  

Zgodnie z ustawą z dnia 26 października 1992 r. o 
wychowaniu w trzeźwości                    i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 z późn. 
zm.) powołanie w/w Komisji i Pełnomocnika nie leŜy w 
kompetencji stanowiącej Rady Gminy. 
  

Strona 2 z 2

2006-12-22http://bip.liniewo.pl/admin/preview.php?id=49&content=12514&preview=true


